



Institución: HOSPITAL DR. GUSTAVO DOMINGUEZ Z.
Ruc: 1768034870001
Periodo fiscal: 2023

Lista de planes anuales de contratación con ESIGEF

No.	Código unido	Código categoría CPC Nivel 9	Tipo de compra	Tipo Régimen	Fondo BID	Código prestamo BID	Código proyecto BID	Tipo de presupuesto	Tipo de Bien / Servicio	Catálogo Electrónico	Procedimiento	Detalle del producto	Cantidad Anual	Unidad (metros, litros, etc)	Costo unitario (Dólares)	Costo total	C1	C2	C3
1	2023.320.142 8.0000.57.00. 000.001.000.2 301.530203.0 00000.001.00 00.0000	439230011	SERVICIO	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	RECARGA DE EXTINTORES DE PQS 10 LIBRAS	70,00000	UNIDAD	7,21660	505,16200	Si		
2	2023.320.142 8.0000.57.00. 000.001.000.2 301.530203.0 00000.001.00 00.0000	439230011	SERVICIO	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	RECARGA DE EXTINTORES DE PQS 5 LIBRAS	1,00000	UNIDAD	3,62000	3,62000	Si		
3	2023.320.142 8.0000.57.00. 000.001.000.2 301.530203.0 00000.001.00 00.0000	439230011	SERVICIO	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	RECARGA DE EXTINTORES CO2 DE 20 LIBRAS	11,00000	UNIDAD	16,24360	178,67960	Si		
4	2023.320.142 8.0000.57.00. 000.001.000.2 301.530203.0 00000.001.00 00.0000	439230011	SERVICIO	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	RECARGA DE EXTINTORES CO2 DE 10 LIBRAS	50,00000	UNIDAD	8,26650	413,32500	Si		
5	2023.320.142 8.0000.57.00. 000.001.000.2 301.530203.0 00000.001.00 00.0000	439230011	SERVICIO	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	RECARGA DE EXTINTORES CO2 DE 5 LIBRAS	30,00000	UNIDAD	4,13350	124,00500	Si		
6	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2	643320015	SERVICIO	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	TRANSPORTE DE DIESEL DESDE PETROECUADOR HASTA EL HOSPITAL	14,00000	UNIDAD	45,00000	630,00000	Si		



	301.530202.0 00000.001.00 00.0000																	
7	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2 301.530246.0 00000.001.00 00.0000	873400031	SERVICIO	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	RASTREO Y MONITOREO SATELITAL GPS PARA VEHICULOS INSTITUCIONALES	3,00000	UNIDAD	180,00000	540,00000		Si	
8	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2 301.530405.0 00000.001.00 00.0000	871410011	SERVICIO	COMUN			GASTO CORRIENTE	NO NORMALIZADO		MENOR CUANTIA	MANTENIMIENTO CORRECTIVO Y PREVENTIVO PARA EL PARQUE AUTOMOTOR	1,00000	UNIDAD	19.665,00000	19.665,00000		Si	
9	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2 301.570201.0 00000.001.00 00.0000	713340311	SERVICIO	COMUN			GASTO CORRIENTE	NO NORMALIZADO		LICITACION DE SEGUROS	SERVICIO DE ASEGURAMIENTO DEL BIEN INMUEBLE Y BIENES MUEBLES	1,00000	UNIDAD	134.304,12000	134.304,12000		Si	
10	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2 301.570201.0 00000.001.00 00.0000	713350012	SERVICIO	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	POLIZA DE FIDELIDAD TIPO BLANKET	1,00000	UNIDAD	6.300,00000	6.300,00000		Si	
11	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2 301.530801.0 00000.001.00 00.0000	229100112	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	FORMULA ENTERAL DE INICIO ETAPA 1	1.900,00000	UNIDAD	6,90000	13.110,00000		Si	
12	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2 301.530801.0 00000.001.00 00.0000	229100112	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	FORMULA ENTERAL DE CONTINUACION ETAPA 2 TARRO DE 400 GR	1.170,00000	UNIDAD	6,75000	7.897,50000		Si	
13	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2	229100112	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	FORMULA ENTERAL DE CRECIMIENTO ETAPA 3 TARRO DE 400 GR	1.375,00000	UNIDAD	6,75000	9.281,25000		Si	



	301.530801.0 00000.001.00 00.0000																	
14	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2 301.530801.0 00000.001.00 00.0000	229100112	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	FORMULA ENTERAL PARA PREMATUROS DE 24 KCAL LIQUIDO ORAL	5.400,00000	UNIDAD	1,50000	8.100,00000	Si		
15	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2 301.530801.0 00000.001.00 00.0000	229100112	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	FORMULA ENTERAL PARA NINOS A TERMINO DE 20 KCAL LIQUIDO ORAL	9.000,00000	UNIDAD	0,60000	5.400,00000	Si		
16	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2 301.530801.0 00000.001.00 00.0000	229100112	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	FORMULA ENTERAL PROTEINA PARCIALMENTE HIDROLIZADA PARA NINOS DE 0 A 12 MESES LIQUIDO ORAL	1.800,00000	UNIDAD	1,75000	3.150,00000	Si		
17	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2 301.530801.0 00000.001.00 00.0000	229100112	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	FORMULA ENTERAL DE PROTEINA ALTAMENTE HIDROLIZADA PARA NINOS DE 0 A 12 MESES	12,00000	UNIDAD	12,00000	144,00000	Si		
18	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2 301.530801.0 00000.001.00 00.0000	229100112	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	FORMULA ENTERAL PARA PACIENTES POLIMERICA	841,00000	UNIDAD	15,00000	12.615,00000	Si		
19	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2 301.530801.0 00000.001.00 00.0000	229100112	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	FORMULA ENTERAL A BASE DE AMINOACIDOS	850,00000	UNIDAD	11,35000	9.647,50000	Si		
20	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2	229100112	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	FORMULA ENTERAL A PACIENTES POLIMERICA PEDIATRICA	360,00000	UNIDAD	15,00000	5.400,00000	Si		



	301.530801.0 00000.001.00 00.0000																	
21	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2 301.530801.0 00000.001.00 00.0000	212100011	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	CANASTA DE PESCADOS Y MARISCOS	1.097,00000	UNIDAD	50,44000	55.332,68000	Si		
22	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2 301.530801.0 00000.001.00 00.0000	216701011	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		FERIAS INCLUSIVAS	ACEITE COMESTIBLE BOTELLA 900 ML	849,00000	UNIDAD	4,50000	3.820,50000	Si		
23	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2 301.530801.0 00000.001.00 00.0000	012393213	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		FERIAS INCLUSIVAS	ACELGA ATADO	426,00000	UNIDAD	1,00000	426,00000	Si		
24	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2 301.530801.0 00000.001.00 00.0000	216701011	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		FERIAS INCLUSIVAS	ACHIOTE BOTELLA 500 ML	218,00000	UNIDAD	3,01000	656,18000	Si		
25	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2 301.530801.0 00000.001.00 00.0000	012393213	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		FERIAS INCLUSIVAS	AGUACATES	1.835,00000	UNIDAD	0,70000	1.284,50000	Si		
26	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2 301.530801.0 00000.001.00 00.0000	012393213	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		FERIAS INCLUSIVAS	AJO	424,00000	LIBRA	2,25000	954,00000	Si		
27	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2	216701011	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		FERIAS INCLUSIVAS	APANADURA FUNDA 500 GRAMOS	164,00000	UNIDAD	3,00000	492,00000	Si		



	301.530801.0 00000.001.00 00.0000																
28	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2 301.530801.0 00000.001.00 00.0000	012393213	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		FERIAS INCLUSIVAS	APIO ATADO	274,00000	UNIDAD	1,00000	274,00000	Si	
29	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2 301.530801.0 00000.001.00 00.0000	216701011	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		FERIAS INCLUSIVAS	ARROCILLO	1.178,00000	LIBRA	0,31000	365,18000	Si	
30	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2 301.530801.0 00000.001.00 00.0000	216701011	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		FERIAS INCLUSIVAS	ARROZ DE CASTILLA	12.014,00000	LIBRA	0,57000	6.847,98000	Si	
31	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2 301.530801.0 00000.001.00 00.0000	216701011	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		FERIAS INCLUSIVAS	ARROZ DE CEBADA FUNDA 500 GRAMOS	822,00000	UNIDAD	2,50000	2.055,00000	Si	
32	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2 301.530801.0 00000.001.00 00.0000	012393213	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		FERIAS INCLUSIVAS	ARVEJA	4.288,00000	LIBRA	3,00000	12.864,00000	Si	
33	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2 301.530801.0 00000.001.00 00.0000	216701011	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		FERIAS INCLUSIVAS	ATUN LATA 180 GRAMOS	1.109,00000	UNIDAD	1,85000	2.051,65000	Si	
34	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2	216701011	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		FERIAS INCLUSIVAS	AVENA FUNDA 500 GRAMOS	1.041,00000	UNIDAD	1,75000	1.821,75000	Si	



	301.530801.0 00000.001.00 00.0000																
35	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2 301.530801.0 00000.001.00 00.0000	216701011	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		FERIAS INCLUSIVAS	AZUCAR FUNDA 1 KILOGRAMO	1.274,00000	UNIDAD	1,80000	2.293,20000	Si	
36	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2 301.530801.0 00000.001.00 00.0000	012393213	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		FERIAS INCLUSIVAS	BROCOLI	561,00000	UNIDAD	2,00000	1.122,00000	Si	
37	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2 301.530801.0 00000.001.00 00.0000	216701011	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		FERIAS INCLUSIVAS	CANELA ASTILLA	82,00000	LIBRA	13,50000	1.107,00000	Si	
38	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2 301.530801.0 00000.001.00 00.0000	216701011	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		FERIAS INCLUSIVAS	CANGUIL FUNDA 500 GRAMOS	219,00000	UNIDAD	1,60000	350,40000	Si	
39	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2 301.530801.0 00000.001.00 00.0000	211110113	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		FERIAS INCLUSIVAS	CARNE DE PULPA	8.151,00000	LIBRA	4,50000	36.679,50000	Si	
40	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2 301.530801.0 00000.001.00 00.0000	211110113	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		FERIAS INCLUSIVAS	CARNE DE RES MOLIDA	630,00000	LIBRA	4,50000	2.835,00000	Si	
41	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2	012393213	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		FERIAS INCLUSIVAS	CEBOLLA BLANCA ATADO	876,00000	UNIDAD	2,00000	1.752,00000	Si	



	301.530801.0 00000.001.00 00.0000																
42	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2 301.530801.0 00000.001.00 00.0000	012393213	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		FERIAS INCLUSIVAS	CEBOLLA PAITENA	2.561,00000	LIBRA	0,70000	1.792,70000	Si	
43	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2 301.530801.0 00000.001.00 00.0000	012393213	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		FERIAS INCLUSIVAS	CEDRON PORCION	246,00000	UNIDAD	1,00000	246,00000	Si	
44	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2 301.530801.0 00000.001.00 00.0000	216701011	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		FERIAS INCLUSIVAS	CIRUELA PASAS	137,00000	LIBRA	3,80000	520,60000	Si	
45	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2 301.530801.0 00000.001.00 00.0000	216701011	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		FERIAS INCLUSIVAS	CHAMPINONES LATA DE 400 GRAMOS	315,00000	UNIDAD	3,60000	1.134,00000	Si	
46	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2 301.530801.0 00000.001.00 00.0000	012393213	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		FERIAS INCLUSIVAS	CHOCLO	904,00000	LIBRA	1,50000	1.356,00000	Si	
47	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2 301.530801.0 00000.001.00 00.0000	216701011	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		FERIAS INCLUSIVAS	CLAVO DE OLOR	54,00000	LIBRA	14,75000	796,50000	Si	
48	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2	216701011	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		FERIAS INCLUSIVAS	COCOA FUNDA 440 GRAMOS	191,00000	UNIDAD	2,90000	553,90000	Si	



	301.530801.0 00000.001.00 00.0000																	
49	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2 301.530801.0 00000.001.00 00.0000	012393213	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		FERIAS INCLUSIVAS	COL BLANCA	287,00000	UNIDAD	1,00000	287,00000	Si		
50	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2 301.530801.0 00000.001.00 00.0000	012393213	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		FERIAS INCLUSIVAS	COL MORADA	150,00000	UNIDAD	1,00000	150,00000	Si		
51	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2 301.530801.0 00000.001.00 00.0000	012393213	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		FERIAS INCLUSIVAS	CULANTRO ATADO	219,00000	UNIDAD	1,75000	383,25000	Si		
52	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2 301.530801.0 00000.001.00 00.0000	012393213	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		FERIAS INCLUSIVAS	ESPINACA PORCION	397,00000	UNIDAD	1,00000	397,00000	Si		
53	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2 301.530801.0 00000.001.00 00.0000	216701011	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		FERIAS INCLUSIVAS	FIDEO LAZO	342,00000	UNIDAD	1,30000	444,60000	Si		
54	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2 301.530801.0 00000.001.00 00.0000	012393213	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		FERIAS INCLUSIVAS	FREJOL BOLON TIERNO	356,00000	LIBRA	1,60000	569,60000	Si		
55	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2	216701011	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		FERIAS INCLUSIVAS	FREJOL SECO	164,00000	UNIDAD	3,20000	524,80000	Si		



	301.530801.0 00000.001.00 00.0000																	
56	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2 301.530801.0 00000.001.00 00.0000	012393213	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		FERIAS INCLUSIVAS	FRUTILLA CAJA 9 LIBRAS	383,00000	UNIDAD	10,00000	3.830,00000	Si		
57	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2 301.530801.0 00000.001.00 00.0000	216701011	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		FERIAS INCLUSIVAS	GALLETAS DE SAL	27,00000	UNIDAD	2,50000	67,50000	Si		
58	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2 301.530801.0 00000.001.00 00.0000	216701011	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		FERIAS INCLUSIVAS	GALLETAS INTEGRALES	27,00000	UNIDAD	2,95000	79,65000	Si		
59	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2 301.530801.0 00000.001.00 00.0000	216701011	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		FERIAS INCLUSIVAS	GRANOLA	205,00000	UNIDAD	2,50000	512,50000	Si		
60	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2 301.530801.0 00000.001.00 00.0000	012393213	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		FERIAS INCLUSIVAS	GUAYABA CAJA 60 UNIDADES	109,00000	UNIDAD	11,00000	1.199,00000	Si		
61	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2 301.530801.0 00000.001.00 00.0000	012393213	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		FERIAS INCLUSIVAS	GUINEO RACIMO	137,00000	UNIDAD	7,80000	1.068,60000	Si		
62	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2	216701011	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		FERIAS INCLUSIVAS	HARINA DE HABA	27,00000	UNIDAD	1,75000	47,25000	Si		



	301.530801.0 00000.001.00 00.0000																	
63	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2 301.530801.0 00000.001.00 00.0000	216701011	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		FERIAS INCLUSIVAS	HARINA DE PLATANO FUNDA DE 500 GRAMOS	520,00000	UNIDAD	2,40000	1.248,00000	Si		
64	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2 301.530801.0 00000.001.00 00.0000	216701011	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		FERIAS INCLUSIVAS	HARINA DE TRIGO FUNDA DE 500 GRAMOS	68,00000	UNIDAD	2,80000	190,40000	Si		
65	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2 301.530801.0 00000.001.00 00.0000	012393213	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		FERIAS INCLUSIVAS	HIERBA BUENA ATADO	164,00000	UNIDAD	1,00000	164,00000	Si		
66	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2 301.530801.0 00000.001.00 00.0000	012393213	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		FERIAS INCLUSIVAS	HIERBA LUISA ATADO	328,00000	UNIDAD	1,00000	328,00000	Si		
67	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2 301.530801.0 00000.001.00 00.0000	216701011	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		FERIAS INCLUSIVAS	HUEVO CUBETA	1.548,00000	UNIDAD	4,25000	6.579,00000	Si		
68	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2 301.530801.0 00000.001.00 00.0000	216701011	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		FERIAS INCLUSIVAS	LECHE 1 LITRO	2.740,00000	UNIDAD	1,25000	3.425,00000	Si		
69	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2	012393213	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		FERIAS INCLUSIVAS	LECHUGA	1.918,00000	UNIDAD	0,75000	1.438,50000	Si		



	301.530801.0 00000.001.00 00.0000																
70	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2 301.530801.0 00000.001.00 00.0000	216701011	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		FERIAS INCLUSIVAS	LENTEJA FUNDA DE 500 GRAMOS	356,00000	UNIDAD	1,76000	626,56000	Si	
71	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2 301.530801.0 00000.001.00 00.0000	012393213	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		FERIAS INCLUSIVAS	LIMON	5.342,00000	UNIDAD	0,12000	641,04000	Si	
72	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2 301.530801.0 00000.001.00 00.0000	216701011	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		FERIAS INCLUSIVAS	MACHICA FUNDA DE 500 GRAMOS	109,00000	UNIDAD	1,95000	212,55000	Si	
73	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2 301.530801.0 00000.001.00 00.0000	012393213	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		FERIAS INCLUSIVAS	MANZANA VERDE CAJA 150 UNIDADES	164,00000	UNIDAD	43,00000	7.052,00000	Si	
74	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2 301.530801.0 00000.001.00 00.0000	012393213	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		FERIAS INCLUSIVAS	MANZANILLA PORCION	205,00000	UNIDAD	1,00000	205,00000	Si	
75	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2 301.530801.0 00000.001.00 00.0000	012393213	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		FERIAS INCLUSIVAS	MELLOCO	1.561,00000	LIBRA	1,10000	1.717,10000	Si	
76	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2	012393213	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		FERIAS INCLUSIVAS	MELON 6 LIBRAS	1.671,00000	UNIDAD	2,50000	4.177,50000	Si	



	301.530801.0 00000.001.00 00.0000																	
77	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2 301.530801.0 00000.001.00 00.0000	012393213	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		FERIAS INCLUSIVAS	MENTA PORCION	164,00000	UNIDAD	1,10000	180,40000	Si		
78	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2 301.530801.0 00000.001.00 00.0000	216701011	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		FERIAS INCLUSIVAS	MOROCHO FUNDA DE 500 GRAMOS	164,00000	UNIDAD	2,50000	410,00000	Si		
79	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2 301.530801.0 00000.001.00 00.0000	012393213	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		FERIAS INCLUSIVAS	MOTE PELADO FUNDA DE 500 GRAMOS	385,00000	UNIDAD	3,00000	1.155,00000	Si		
80	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2 301.530801.0 00000.001.00 00.0000	012393213	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		FERIAS INCLUSIVAS	NABO	219,00000	UNIDAD	0,68000	148,92000	Si		
81	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2 301.530801.0 00000.001.00 00.0000	216701011	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		FERIAS INCLUSIVAS	PAN	67.952,00000	UNIDAD	0,17000	11.551,84000	Si		
82	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2 301.530801.0 00000.001.00 00.0000	211110113	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		FERIAS INCLUSIVAS	PANZA DE RES	328,00000	LIBRA	3,00000	984,00000	Si		
83	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2	012393213	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		FERIAS INCLUSIVAS	PAPA	19.865,00000	LIBRA	0,38000	7.548,70000	Si		



	301.530801.0 00000.001.00 00.0000																	
84	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2 301.530801.0 00000.001.00 00.0000	012393213	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		FERIAS INCLUSIVAS	PAPANABO ATADO	465,00000	UNIDAD	1,00000	465,00000	Si		
85	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2 301.530801.0 00000.001.00 00.0000	012393213	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		FERIAS INCLUSIVAS	PAPAYA CAJA	205,00000	UNIDAD	10,80000	2.214,00000	Si		
86	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2 301.530801.0 00000.001.00 00.0000	012393213	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		FERIAS INCLUSIVAS	PEPINO	2.192,00000	UNIDAD	0,80000	1.753,60000	Si		
87	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2 301.530801.0 00000.001.00 00.0000	012393213	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		FERIAS INCLUSIVAS	PERA CAJA 135 UNIDADES	123,00000	UNIDAD	42,00000	5.166,00000	Si		
88	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2 301.530801.0 00000.001.00 00.0000	216701011	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		FERIAS INCLUSIVAS	PIPIENTA DE DULCE	68,00000	LIBRA	12,48000	848,64000	Si		
89	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2 301.530801.0 00000.001.00 00.0000	012393213	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		FERIAS INCLUSIVAS	PIPIENTO 120 GRAMOS	3.082,00000	UNIDAD	0,16000	493,12000	Si		
90	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2	012393213	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		FERIAS INCLUSIVAS	PINA	835,00000	UNIDAD	1,50000	1.252,50000	Si		



	301.530801.0 00000.001.00 00.0000																
91	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2 301.530801.0 00000.001.00 00.0000	012393213	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		FERIAS INCLUSIVAS	PLATANO MADURO RACIMO	95,00000	UNIDAD	7,00000	665,00000	Si	
92	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2 301.530801.0 00000.001.00 00.0000	012393213	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		FERIAS INCLUSIVAS	PLATANO VERDE RACIMO	164,00000	UNIDAD	7,00000	1.148,00000	Si	
93	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2 301.530801.0 00000.001.00 00.0000	211110113	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		FERIAS INCLUSIVAS	POLLO AL VACIO	30.989,00000	LIBRA	2,50000	77.472,50000	Si	
94	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2 301.530801.0 00000.001.00 00.0000	012393213	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		FERIAS INCLUSIVAS	QUESO 500 GRAMOS	1.205,00000	UNIDAD	3,90000	4.699,50000	Si	
95	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2 301.530801.0 00000.001.00 00.0000	216701011	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		FERIAS INCLUSIVAS	QUINUA FUNDA DE 500 GRAMOS	232,00000	UNIDAD	3,30000	765,60000	Si	
96	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2 301.530801.0 00000.001.00 00.0000	012393213	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		FERIAS INCLUSIVAS	RABANO ATADO	328,00000	UNIDAD	0,75000	246,00000	Si	
97	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2	012393213	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		FERIAS INCLUSIVAS	REMOLACHA	1.287,00000	LIBRA	0,38000	489,06000	Si	



	301.530801.0 00000.001.00 00.0000																	
98	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2 301.530801.0 00000.001.00 00.0000	216701011	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		FERIAS INCLUSIVAS	SAL FUNDA DE MEDIO KILO	986,00000	UNIDAD	1,60000	1.577,60000	Si		
99	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2 301.530801.0 00000.001.00 00.0000	012393213	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		FERIAS INCLUSIVAS	SANDIA	657,00000	UNIDAD	4,50000	2.956,50000	Si		
100	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2 301.530801.0 00000.001.00 00.0000	012393213	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		FERIAS INCLUSIVAS	TALLARIN PAQUETE DE 200 GRAMOS	1.123,00000	UNIDAD	1,35000	1.516,05000	Si		
101	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2 301.530801.0 00000.001.00 00.0000	012393213	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		FERIAS INCLUSIVAS	TOMATE RINON	5.425,00000	LIBRA	0,60000	3.255,00000	Si		
102	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2 301.530801.0 00000.001.00 00.0000	012393213	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		FERIAS INCLUSIVAS	TORONJIL ATADO	164,00000	UNIDAD	1,02000	167,28000	Si		
103	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2 301.530801.0 00000.001.00 00.0000	012393213	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		FERIAS INCLUSIVAS	UVA CAJA 27 LIBRAS	438,00000	UNIDAD	28,00000	12.264,00000	Si		
104	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2	216701011	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		FERIAS INCLUSIVAS	VAINILLA	82,00000	GALÓN (US)	12,50000	1.025,00000	Si		



	301.530801.0 00000.001.00 00.0000																	
105	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2 301.530801.0 00000.001.00 00.0000	012393213	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		FERIAS INCLUSIVAS	VAINITA	1.452,00000	LIBRA	1,00000	1.452,00000	Si		
106	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2 301.530801.0 00000.001.00 00.0000	012393213	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		FERIAS INCLUSIVAS	VAINITA MANABA ATADO	1.383,00000	UNIDAD	1,00000	1.383,00000	Si		
107	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2 301.530801.0 00000.001.00 00.0000	216701011	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		FERIAS INCLUSIVAS	VINAGRE	68,00000	GALÓN (US)	4,33000	294,44000	Si		
108	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2 301.530801.0 00000.001.00 00.0000	216701011	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		FERIAS INCLUSIVAS	YOGURT DIETETICO BOTELLA	561,00000	UNIDAD	4,80000	2.692,80000	Si		
109	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2 301.530801.0 00000.001.00 00.0000	012393213	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		FERIAS INCLUSIVAS	YUCA	1.013,00000	LIBRA	0,40000	405,20000	Si		
110	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2 301.530801.0 00000.001.00 00.0000	012393213	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		FERIAS INCLUSIVAS	ZAMBO	287,00000	UNIDAD	1,60000	459,20000	Si		
111	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2	012393213	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		FERIAS INCLUSIVAS	ZANAHORIA AMARILLA	9.850,00000	LIBRA	0,35000	3.447,50000	Si		



	301.530801.0 00000.001.00 00.0000																	
112	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2 301.530801.0 00000.001.00 00.0000	012393213	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		FERIAS INCLUSIVAS	ZAPALLO	287,00000	UNIDAD	2,85000	817,95000	Si		
113	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2 301.530801.0 00000.001.00 00.0000	012393213	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		FERIAS INCLUSIVAS	ZUCCHINI	712,00000	UNIDAD	0,70000	498,40000	Si		
114	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2 301.530820.0 00000.001.00 00.0000	369400012	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	PLATO TENDIDO GRANDE DESCARTABLE NUMERO 9	6.250,00000	UNIDAD	0,75000	4.687,50000	Si		
115	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2 301.530820.0 00000.001.00 00.0000	369400012	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	TARRINA PLASTICA DESCARTABLE MEDIO LITRO	2.375,00000	UNIDAD	1,47000	3.491,25000	Si		
116	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2 301.530820.0 00000.001.00 00.0000	369400012	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	VASO PLASTICO DESCARTABLE 7 ONZAS	5.000,00000	UNIDAD	0,40000	2.000,00000	Si		
117	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2 301.530820.0 00000.001.00 00.0000	369400012	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	VASO PLASTICO DESCARTABLE 10 ONZAS	750,00000	UNIDAD	0,50000	375,00000	Si		
118	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2	369400012	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	VASO PLASTICO DESCARTABLE 3 ONZAS	275,00000	UNIDAD	0,40000	110,00000	Si		



	301.530820.0 00000.001.00 00.0000																	
119	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2 301.530820.0 00000.001.00 00.0000	369400012	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	CUCHARA PLASTICA DESCARTABLE PEQUENA	3.125,00000	UNIDAD	0,30000	937,50000	Si		
120	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2 301.530820.0 00000.001.00 00.0000	369400012	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	REPOSTERO PLASTICO DESCARTABLE 9 ONZAS	312,00000	UNIDAD	0,50000	156,00000	Si		
121	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2 301.530204.0 00000.001.00 00.0000	859900021	SERVICIO	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	SERVICIO DE IMPRESION DE FORMULARIO 005 EVOLUCION Y PRESCRIPCIONES	50.000,00000	UNIDAD	0,03000	1.500,00000	Si		
122	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2 301.530204.0 00000.001.00 00.0000	859900021	SERVICIO	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	SERVICIO DE IMPRESION DE FORMULARIO 010 LABORATORIO	18.900,00000	UNIDAD	0,02000	378,00000	Si		
123	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2 301.530204.0 00000.001.00 00.0000	859900021	SERVICIO	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	SERVICIO DE IMPRESION DE FORMULARIO 012 IMAGENOLOGIA	19.000,00000	UNIDAD	0,02000	380,00000	Si		
124	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2 301.530204.0 00000.001.00 00.0000	859900021	SERVICIO	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	SERVICIO DE IMPRESION DE FORMULARIO 020 SIGNOS VITALES	16.000,00000	UNIDAD	0,03000	480,00000	Si		
125	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2	859900021	SERVICIO	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	SERVICIO DE IMPRESION DE FORMULARIO 022 ADMINISTRACION DE MEDICAMENTOS	16.000,00000	UNIDAD	0,03000	480,00000	Si		



	301.530204.0 00000.001.00 00.0000																
126	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2 301.530204.0 00000.001.00 00.0000	859900021	SERVICIO	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	SERVICIO DE IMPRESION DE FORMULARIO 024 CONSENTIMIENTO INFORMADO	18.000,00000	UNIDAD	0,03000	540,00000	Si	
127	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2 301.530204.0 00000.001.00 00.0000	859900021	SERVICIO	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	SERVICIO DE IMPRESION DE FORMULARIO PEDIDO URGENTE LABORATORIO	19.000,00000	UNIDAD	0,02000	380,00000	Si	
128	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2 301.530204.0 00000.001.00 00.0000	859900021	SERVICIO	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	SERVICIO DE IMPRESION DE FORMULARIO 053 REFERENCIA Y CONTRAREFERENCIA	19.000,00000	UNIDAD	0,02000	380,00000	Si	
129	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2 301.530204.0 00000.001.00 00.0000	859900021	SERVICIO	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	SERVICIO DE IMPRESION DE BITACORA UCI HOJA A3	3.000,00000	UNIDAD	0,06000	180,00000	Si	
130	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2 301.530204.0 00000.001.00 00.0000	843000111	SERVICIO	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	SUSCRIPCION DE REGISTRO OFICIAL Y HERRAMIENTA DIGITALIZADA DE LEGISLACION ECUATORIANA	1,00000	UNIDAD	300,00000	300,00000	Si	
131	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2 301.530208.0 00000.001.00 00.0000	852500062	SERVICIO	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	PUNTO DE SERVICIO INSTITUCIONAL DE 12 HORAS LUNES A DOMINGOS DIURNO MENSUAL SIN ARMA	126,00000	PUNTO	1.771,51000	223.210,26000	Si	
132	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2	852500063	SERVICIO	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	PUNTO SERVICIO INSTITUCIONAL DE 12 HORAS LUNES A DOMINGO NOCTURNO MENSUAL SIN ARMA	63,00000	PUNTO	2.073,13000	130.607,19000	Si	



	301.530208.0 00000.001.00 00.0000																	
133	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2 301.530209.0 00000.001.00 00.0000	853300012	SERVICIO	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	SERVICIO INTEGRAL DE LIMPIEZA EN EDIFICACIONES CON ALTA AFLUENCIA DE USUARIOS	47.698,00000	METRO CUADRADO	1,48000	70.593,04000			Si
134	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2 301.530209.0 00000.001.00 00.0000	853300012	SERVICIO	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	SERVICIO DE LIMPIEZA DE INMUEBLES INTERIORES Y EXTERIORES	61.572,00000	METRO CUADRADO	0,91000	56.030,52000			Si
135	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2 301.530209.0 00000.001.00 00.0000	853300118	SERVICIO	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	SERVICIO DE LIMPIEZA Y DESINFECCION HOSPITALARIA AREAS CRITICAS Y SEMICRITICAS QUE INCLUYE MATERIAL..	86.350,00000	METRO CUADRADO	5,50000	474.925,00000			Si
136	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2 301.530209.0 00000.001.00 00.0000	853300012	SERVICIO	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	SERVICIO DE LIMPIEZA EXTERIOR DE VENTANALES PARA ALTURAS MAYORES A 3 METROS	9.490,00000	METRO CUADRADO	3,00000	28.470,00000			Si
137	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2 301.530209.0 00000.001.00 00.0000	8531002111	SERVICIO	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	SERVICIO DE CONTROL DE PLAGAS	1,00000	UNIDAD	46.500,00000	46.500,00000			Si
138	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2 301.530805.0 00000.001.00 00.0000	3641000233	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	FUNDA DE BASURA SEMINDUSTRIAL NEGRA 30 POR 36 PULGADAS	1.000,00000	UNIDAD	1,65000	1.650,00000			Si
139	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2	3641000223	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	FUNDA DE BASURA DOMESTICA NEGRA 23 POR 28 PULGADAS	1.000,00000	UNIDAD	1,01000	1.010,00000			Si



	301.530805.0 00000.001.00 00.0000																	
140	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2 301.530805.0 00000.001.00 00.0000	3641000217	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	FUNDA DE BASURA SEMINDUSTRIAL ROJA 30 POR 36 PULGADAS	1.000,00000	UNIDAD	1,94000	1.940,00000	Si		
141	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2 301.530805.0 00000.001.00 00.0000	3641000222	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	FUNDA DE BASURA DOMESTICA ROJA 23 POR 28 PULGADAS	1.000,00000	UNIDAD	1,40000	1.400,00000	Si		
142	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2 301.530805.0 00000.001.00 00.0000	353210017	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	JABON DE TOCADOR LIQUIDO CON VALVULA 1000 ML	1.000,00000	GALÓN (US)	2,57000	2.570,00000	Si		
143	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2 301.530805.0 00000.001.00 00.0000	342401418	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	HIPOCLORITO DE SODIO AL 10 POR CIENTO GALON	2.000,00000	GALÓN (US)	2,89000	5.780,00000	Si		
144	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2 301.530805.0 00000.001.00 00.0000	3529010425	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	GEL ALCOHOL ANTISEPTICO GALON	2.000,00000	GALÓN (US)	7,20000	14.400,00000	Si		
145	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2 301.530805.0 00000.001.00 00.0000	321931018	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	PAPEL TOALLA DE MANOS BLANCO EN Z 150 UNIDADES	2.000,00000	UNIDAD	1,53000	3.060,00000	Si		
146	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2	3424014111	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	HIPOCLORITO DE SODIO AL 10 POR CIENTO TANQUE	20,00000	BARRIL	142,49000	2.849,80000	Si		



	301.530805.0 00000.001.00 00.0000																	
147	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2 301.530805.0 00000.001.00 00.0000	342403311	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	ADITIVO P CALDERO DL01	800,00000	KILOGRAMO	1,83000	1.464,00000	Si		
148	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2 301.530805.0 00000.001.00 00.0000	3424011114	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	POLIMERO COAGULANTE	500,00000	KILOGRAMO	0,90000	450,00000	Si		
149	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2 301.530805.0 00000.001.00 00.0000	342402512	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	SULFATO DE ALUMINIO	200,00000	KILOGRAMO	0,85000	170,00000	Si		
150	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2 301.530805.0 00000.001.00 00.0000	374200011	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	OXIDO DE CALCIO CAL SACO	200,00000	UNIDAD	9,63110	1.926,22000	Si		
151	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2 301.530805.0 00000.001.00 00.0000	321930012	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	PAPEL HIGIENICO JUMBO DOBLE HOJA BLANCO 250 METROS	1.000,00000	UNIDAD	2,20000	2.200,00000	Si		
152	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2 301.530805.0 00000.001.00 00.0000	346200924	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	DESINFECTANTE AMONIO CUATERNARIO LITRO	1.000,00000	LITRO	1,29000	1.290,00000	Si		
153	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2	3462009211	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	LIMPIADOR MULTIPROPOSITO A BASE DE SURFACTANTES Y AGUA OXIGENADA	1.000,00000	LITRO	5,63000	5.630,00000	Si		



	301.530805.0 00000.001.00 00.0000																	
154	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2 301.530805.0 00000.001.00 00.0000	346200921	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	GLUTARALDEHIDO 65 POR CIENTO	150,00000	GALÓN (US)	11,20000	1.680,00000	Si		
155	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2 301.530805.0 00000.001.00 00.0000	353220111	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	LIQUIDO CONCENTRADO INDUSTRIAL CON ACCION BLAQUEADORA Y REMOVEDOR DE GRASAS PROTEICAS	1,000,00000	GALÓN (US)	7,50000	7.500,00000	Si		
156	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2 301.530805.0 00000.001.00 00.0000	353210113	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	DETERGENTE EN POLVO 2 KILOGRAMOS	50,00000	KILOGRAMO	4,08000	204,00000	Si		
157	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2 301.530805.0 00000.001.00 00.0000	389930011	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	ESCOBA DE PLASTICO FIBRA SUAVE	20,00000	UNIDAD	1,60000	32,00000	Si		
158	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2 301.530805.0 00000.001.00 00.0000	363900012	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	ESPONJA PARA LAVAR PLATOS FIBRA MIXTA	500,00000	UNIDAD	0,22210	111,05000	Si		
159	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2 301.530805.0 00000.001.00 00.0000	369300111	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	FUNDA PLASTICA ROLLO 10 POR 16 CENTIMETROS	50,00000	UNIDAD	2,50000	125,00000	Si		
160	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2	369300111	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	FUNDA PLASTICA ROLLO 12 POR 18 CENTIMETROS	200,00000	UNIDAD	2,50000	500,00000	Si		



	301.530805.0 00000.001.00 00.0000																	
161	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2 301.530805.0 00000.001.00 00.0000	369300111	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	FUNDA PLASTICA ROLLO 12 POR 20 CENTIMETROS	50,00000	UNIDAD	2,50000	125,00000	Si		
162	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2 301.530805.0 00000.001.00 00.0000	369300111	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	FUNDA PLASTICA ROLLO 7 POR 12 CENTIMETROS	50,00000	UNIDAD	2,50000	125,00000	Si		
163	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2 301.530805.0 00000.001.00 00.0000	369300111	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	FUNDA PLASTICA ROLLO 5 POR 10 CENTIMETROS	50,00000	UNIDAD	2,50000	125,00000	Si		
164	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2 301.530805.0 00000.001.00 00.0000	162000012	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	SAL EN GRANO PARA ABLANDADOR	20,00000	KILOGRAMO	3,00000	60,00000	Si		
165	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2 301.530805.0 00000.001.00 00.0000	3626000012	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	GUANTES DE CAUCHO TALLA 8 BICOLOR	100,00000	UNIDAD	1,35000	135,00000	Si		
166	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2 301.530805.0 00000.001.00 00.0000	3899300110	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	CEPILLO CON AGARRADERA	50,00000	UNIDAD	2,67000	133,50000	Si		
167	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2	389930918	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	ESTROPAJO DE BRONCE	100,00000	UNIDAD	0,45000	45,00000	Si		



	301.530805.0 00000.001.00 00.0000																		
168	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2 301.530805.0 00000.001.00 00.0000	353210014	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	LAVA VAJILLA LIQUIDO DE GALON	30,00000	GALÓN (US)	5,99390	179,81700	Si			
169	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2 301.530805.0 00000.001.00 00.0000	266101217	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	PANO DE LIMPIEZA PARA SUPERFICIES 10 UNIDADES	20,00000	UNIDAD	2,85000	57,00000	Si			
170	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2 301.530802.0 00000.001.00 00.0000	881220013	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	JUEGO DE SABANAS Y FUNDA DE ALMOHADA INCLUYE 1 SABANA SUPERIOR 1 SABANA INFERIOR ELASTICA CUBRE COL..	200,00000	UNIDAD	21,00000	4,200,00000	Si			
171	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2 301.530802.0 00000.001.00 00.0000	881220013	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	JUEGO DE SABANAS PARA CAMA PEDIATRICA CAMA PLAZA Y MEDIA	200,00000	UNIDAD	21,00000	4,200,00000	Si			
172	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2 301.530802.0 00000.001.00 00.0000	881220013	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	COBERTOR CUBRECAMA CAMA ADULTOS	200,00000	UNIDAD	21,00000	4,200,00000	Si			
173	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2 301.530802.0 00000.001.00 00.0000	881220013	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	SABANAS PARA CAMILLAS SOBRE SABANA 220 CENTIMETROS DE LARGO POR 120 CENTIMETROS DE ANCHO SABANA INF..	200,00000	UNIDAD	16,00000	3,200,00000	Si			
174	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2	881220013	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	COBIJA PARA CAMA CAMA ADULTOS	300,00000	UNIDAD	15,00000	4,500,00000	Si			



	301.530802.0 00000.001.00 00.0000																		
175	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2 301.530802.0 00000.001.00 00.0000	881220013	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	COBIJA PARA CAMA CAMA PEDIATRICA	300,00000	UNIDAD	10,00000	3.000,00000	Si			
176	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2 301.530802.0 00000.001.00 00.0000	881220013	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	ALMOHADA PARA CAMA	200,00000	UNIDAD	5,00000	1.000,00000	Si			
177	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2 301.530802.0 00000.001.00 00.0000	881220013	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	BATA QUIRURGICA REUSABLE TALLA XL	200,00000	UNIDAD	21,50000	4.300,00000	Si			
178	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2 301.530802.0 00000.001.00 00.0000	881220013	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	TOALLA QUIRURGICA REUSABLE	200,00000	UNIDAD	2,70000	540,00000	Si			
179	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2 301.530802.0 00000.001.00 00.0000	881220013	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	COBERTORES PARA MESA DE MAYO REUSABLE DOBLE	200,00000	UNIDAD	21,00000	4.200,00000	Si			
180	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2 301.530802.0 00000.001.00 00.0000	881220013	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	CAMPOS Y SABANAS QUIRURGICAS REUSABLES 80 POR 80 CENTIMETROS SIMPLES	200,00000	UNIDAD	6,95000	1.390,00000	Si			
181	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2	881220013	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	CAMPO PARA LAPAROTOMIA Y CIRUGIA LAPAROSCOPIA	200,00000	UNIDAD	16,40000	3.280,00000	Si			



	301.530802.0 00000.001.00 00.0000																	
182	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2 301.530802.0 00000.001.00 00.0000	881220013	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	CAMPOS Y SABANAS QUIRURGICAS REUSABLES 178 POR 178 CENTIMETROS SIMPLES	200,00000	UNIDAD	6,95000	1.390,00000	Si		
183	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2 301.530802.0 00000.001.00 00.0000	881220013	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	COBERTORES Y ENVOLTURAS REUSABLES 178 POR 178 CENTIMETRO DOBLES	200,00000	UNIDAD	32,50000	6.500,00000	Si		
184	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2 301.530802.0 00000.001.00 00.0000	881220013	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	COBERTORES Y ENVOLTURAS REUSABLES 130 POR 130 CENTIMETRO DOBLES	200,00000	UNIDAD	21,60000	4.320,00000	Si		
185	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2 301.530802.0 00000.001.00 00.0000	881220013	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	PIERNERAS REUSABLES	200,00000	UNIDAD	13,00000	2.600,00000	Si		
186	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2 301.530802.0 00000.001.00 00.0000	881220013	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	COBERTORES Y ENVOLTURAS REUSABLES 130 POR 130 CENTIMETROS SIMPLE	200,00000	UNIDAD	10,90000	2.180,00000	Si		
187	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2 301.530802.0 00000.001.00 00.0000	881220013	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	COBERTORES Y ENVOLTURAS REUSABLES 100 POR 100 CENTIMETROS DOBLES	200,00000	UNIDAD	16,89000	3.378,00000	Si		
188	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2	881220013	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	COBERTORES Y ENVOLTURAS REUSABLES 120 POR 120 CENTIMETROS SIMPLES	200,00000	UNIDAD	10,09000	2.018,00000	Si		



	301.530802.0 00000.001.00 00.0000																	
189	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2 301.530802.0 00000.001.00 00.0000	881220013	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	COBERTORES Y ENVOLTURAS REUSABLES 80 POR 80 CENTIMETROS DOBLES	200,00000	UNIDAD	14,05000	2.810,00000	Si		
190	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2 301.530802.0 00000.001.00 00.0000	881220013	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	COBERTORES Y ENVOLTURAS REUSABLES 80 POR 80 CENTIMETROS SIMPLES	200,00000	UNIDAD	6,95000	1.390,00000	Si		
191	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2 301.530802.0 00000.001.00 00.0000	881220013	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	COBERTORES Y ENVOLTURAS REUSABLES 60 POR 60 CENTIMETROS SIMPLES	200,00000	UNIDAD	3,53000	706,00000	Si		
192	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2 301.530802.0 00000.001.00 00.0000	881220013	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	COBERTORES Y ENVOLTURAS REUSABLES 60 POR 60 CENTIMETROS DOBLES	200,00000	UNIDAD	6,91000	1.382,00000	Si		
193	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2 301.530802.0 00000.001.00 00.0000	881220013	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	COBERTORES Y ENVOLTURAS REUSABLES 50 POR 50 CENTIMETROS SIMPLES	200,00000	UNIDAD	2,42000	484,00000	Si		
194	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2 301.530802.0 00000.001.00 00.0000	881220013	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	COBERTORES Y ENVOLTURAS REUSABLES 50 POR 50 CENTIMETROS DOBLES	200,00000	UNIDAD	4,69000	938,00000	Si		
195	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2	881220013	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	BATA QUIRURGICA REUSABLE TALLA L	200,00000	UNIDAD	19,50000	3.900,00000	Si		



	301.530802.0 00000.001.00 00.0000																		
196	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2 301.530802.0 00000.001.00 00.0000	881220013	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	CAMPOS DE OJO REUSABLES 80 POR 120 CENTIMETROS	200,00000	UNIDAD	17,25000	3.450,00000	Si			
197	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2 301.530802.0 00000.001.00 00.0000	282210041	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	CONJUNTO DE VESTIR PARA ENFERMERO A Y TECNOLOGO A MEDICO	243,00000	UNIDAD	23,17000	5.630,31000	Si			
198	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2 301.530802.0 00000.001.00 00.0000	282210041	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	CONJUNTO DE VESTIR PARA AUXILIARES DE SERVICIOS DE SALUD	69,00000	UNIDAD	20,67000	1.426,23000	Si			
199	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2 301.530802.0 00000.001.00 00.0000	282210041	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	CONJUNTO DE VESTIR PANTALON CON CAMISA O BLUSA	18,00000	UNIDAD	26,08000	469,44000	Si			
200	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2 301.530802.0 00000.001.00 00.0000	282210021	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	PANTALON JEAN 14 ONZAS SIN CINTA REFLECTIVA	48,00000	UNIDAD	12,95000	621,60000	Si			
201	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2 301.530802.0 00000.001.00 00.0000	282220011	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	CAMISetas TIPO POLO MANGAS CORTAS ORDENES DE COMPRA DE HASTA 660 UNIDADES	84,00000	UNIDAD	8,85000	743,40000	Si			
202	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2	282211315	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	PANTALON TIPO SAFARI O DE CARGO	36,00000	UNIDAD	18,00000	648,00000	Si			



	301.530802.0 00000.001.00 00.0000																	
203	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2 301.530802.0 00000.001.00 00.0000	2823350219	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	PANTALON CASIMIR PARA MUJER	108,00000	UNIDAD	29,30000	3.164,40000			Si
204	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2 301.530802.0 00000.001.00 00.0000	282240022	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	BLUSA ESTILO EJECUTIVO	144,00000	UNIDAD	16,27000	2.342,88000			Si
205	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2 301.530802.0 00000.001.00 00.0000	2823350219	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	PANTALON CASIMIR PARA HOMBRE	112,00000	UNIDAD	34,89000	3.907,68000			Si
206	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2 301.530802.0 00000.001.00 00.0000	282220123	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	CAMISA ESTILO EJECUTIVO	112,00000	UNIDAD	18,80000	2.105,60000			Si
207	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2 301.530802.0 00000.001.00 00.0000	293300029	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	ZAPATO DE HOMBRE DE CUERO MOCASIN	94,00000	UNIDAD	42,26000	3.972,44000			Si
208	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2 301.530802.0 00000.001.00 00.0000	293300023	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	ZAPATO DE MUJER DE CUERO MOCASIN	116,00000	UNIDAD	38,79000	4.499,64000			Si
209	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2	293400011	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	BOTIN DIELECTRICO CUERO GRASO	28,00000	UNIDAD	53,91700	1.509,67600			Si



	301.530802.0 00000.001.00 00.0000																		
210	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2 301.530802.0 00000.001.00 00.0000	293300028	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	ZAPATO DE HOMBRE DE CUERO CON CORDONES	10,00000	UNIDAD	39,25000	392,50000				Si
211	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2 301.530802.0 00000.001.00 00.0000	282210042	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	CHOMPA IMPERMEABLE CON MANGAS DESPRENDIBLES PARA GUARDIA	5,00000	UNIDAD	45,00000	225,00000				Si
212	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2 301.530802.0 00000.001.00 00.0000	282221219	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	DELANTAL DE PVC PROTECCION PARA AUXILIAR DE NUTRICION	19,00000	UNIDAD	14,00000	266,00000				Si
213	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2 301.530802.0 00000.001.00 00.0000	282500031	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	GUANTES TERMICOS PARA NUTRICION	1,00000	PAR	26,00000	26,00000				Si
214	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2 301.530802.0 00000.001.00 00.0000	3697000128	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	CASCO CON BARBIQUEJO TECNICO DE MANTENIMIENTO	16,00000	UNIDAD	18,00000	288,00000				Si
215	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2 301.530802.0 00000.001.00 00.0000	282500031	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	GUANTES PARA ALTA TEMPERATURA TECNICO DE MANTENIMIENTO	8,00000	PAR	30,00000	240,00000				Si
216	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2	282500037	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	GUANTES PARA TRABAJOS ELECTRICOS TECNICO DE MANTENIMIENTO	8,00000	PAR	5,60000	44,80000				Si



	301.530802.0 00000.001.00 00.0000																	
217	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2 301.530802.0 00000.001.00 00.0000	282500037	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	GUANTES ANTICORTE TECNICO DE MANTENIMIENTO	8,00000	PAR	11,50000	92,00000			Si
218	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2 301.530802.0 00000.001.00 00.0000	282500037	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	GUANTES DE CUERO TECNICO DE MANTENIMIENTO	24,00000	PAR	8,90000	213,60000			Si
219	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2 301.530802.0 00000.001.00 00.0000	481600122	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	RESPIRADOR CON FILTRO P100 MEDIA CARA TECNICO DE MANTENIMIENTO	1,00000	UNIDAD	30,00000	30,00000			Si
220	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2 301.530802.0 00000.001.00 00.0000	293300213	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	BOTAS DE CAUCHO PARA GUARDIANIA TECNICO DE MANTENIMIENTO	13,00000	PAR	26,00000	338,00000			Si
221	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2 301.530802.0 00000.001.00 00.0000	282500033	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	TRAJE TERMICO NUTRICION	2,00000	UNIDAD	90,00000	180,00000			Si
222	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2 301.530802.0 00000.001.00 00.0000	282313061	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	MANDIL DE CUERO PARA SOLDAR TECNICO DE MANTENIMIENTO	5,00000	UNIDAD	5,00000	25,00000			Si
223	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2	481600921	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	FILTRO PARA PARTICULAS TECNICO DE MANTENIMIENTO	16,00000	UNIDAD	20,00000	320,00000			Si



	301.530802.0 00000.001.00 00.0000																	
224	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2 301.530802.0 00000.001.00 00.0000	4831200211	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	CARETA SOLDADOR TECNICO DE MANTENIMIENTO	1,00000	UNIDAD	120,00000	120,00000			Si
225	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2 301.530802.0 00000.001.00 00.0000	282500037	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	GUANTE DIELECTRICO TECNICO DE MANTENIMIENTO	2,00000	UNIDAD	25,00000	50,00000			Si
226	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2 301.530802.0 00000.001.00 00.0000	282500035	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	BOTIN DIELECTRICO CON PUNTA TERMOPLASTICA PARA TECNICO DE MANTENIMIENTO	16,00000	PAR	45,00000	720,00000			Si
227	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2 301.530802.0 00000.001.00 00.0000	4815009161	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	VISOR POLICARBONATO CLARO	8,00000	UNIDAD	25,00000	200,00000			Si
228	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2 301.530802.0 00000.001.00 00.0000	3626000012	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	GUANTES NITRILLO	125,00000	UNIDAD	23,00000	2.875,00000			Si
229	2023.320.142 8.0000.90.00. 000.003.000.2 301.530802.0 00000.001.00 00.0000	282313061	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	MANDIL PROTECCION ANTIFLUIDO	63,00000	UNIDAD	18,00000	1.134,00000			Si
														Total:		1.790.923,92460		